PROJETO DE LEI Nº       007    /04.

Denomina JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA ANDRADE, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA ANDRADE, a área localizada no triângulo formado pela Rua Henrique Lupo, Rua Japão, Avenida Profº Sebastião Almeida Machado todas do loteamento denominado Vila José Bonifácio, desta cidade

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  09 de fevereiro de 2004.

           ANDERSON HADDAD

         Vereador
lf